



ЗАКОН

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 2 И 3 ЗАКОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПЕРЕЧНЯХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ КОДЕКСОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

Принят Белгородской областной Думой 21 февраля 2019 года

Статья 1

Внести в закон Белгородской области от 31 марта 2016 года № 68 «О перечнях должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» (Белгородские известия, 2016, 5 апреля) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом части 2 статьи 2 слова «частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5» заменить словами «статьёй 19.4.1, частями 1 и 20.1 статьи 19.5»;
- 2) в статье 3:
 - а) в абзаце первом части 1 слова «частью 1 статьи 19.5» заменить словами «частями 1, 31, 32 статьи 19.5»;
 - б) в абзаце первом части 2 после цифр «5.21,» дополнить цифрами «7.32.6,», слова «частью 20 статьи 19.5» заменить словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области

Е.С. Савченко

г. Белгород
« 26 » февраля 2019 года

№ 356

